
Id: UZTVJ-CZQMQ-ILGOY-OSRDS-PYOSR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/171/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy 
Uchodźców (ICORN). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr  142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego do 
międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. Nr 91, poz. 1009 z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy 
Uchodźców (ICORN). 

§ 2. Rada Miasta Krakowa upoważnia Prezydenta Miasta Krakowa do podpisania umowy pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków a Centrum Administracyjnym Międzynarodowej Sieci Miast Pisarzy Uchodźców (ICORN). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


